РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

       ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
                                        ПУДОЖСКОГО РАЙОНА

                               РЕШЕНИЕ

19.06.2018г.                                                                                                 47/221-4
                                                   г. Пудож

             О назначении дополнительных выборов  депутата
       Совета  Куганаволокского сельского поселения по одномандатному
                      избирательному округу №2.

На основании пункта 7 статьи56 Закона Республики Карелия №683-ЗРК от

27.06.03г. «О  муниципальных  выборных в Республике Карелия»,
территориальная избирательная комиссия Пудожского района

                                            РЕШИЛА:
1. Назначить дополнительные выборы депутата  Совета

Куганаволокского   сельского поселения  по одномандатному
избирательному округу №2  на 09 сентября 2018г.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации
Пудожского муниципального района

Председатель территориальной
избирательной комиссии -                                                     Т.В. Бедошвили

Секретарь территориальной
избирательной комиссии -                                                         В.Н. Филитович

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ